

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Město Úvaly, IČ 00240931, se sídlem Pražská 276, 250 82 Úvaly, Česká republika, zastoupená Mgr. Petrem Boreckým, starostou, oprávněným za tento samosprávní územní celek podepisovat samostatně

(dále jen "**Objednatel**")

a

DOMISTAV CZ a.s., IČ: 27481107, se sídlem Foerstrova 897/2, 500 02 Hradec Králové, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2454, zastoupená Ing. Zdislavem Mazurem, předsedou představenstva, oprávněným za společnost podepisovat samostatně

(dále jen "**Zhotovitel**")

(Objednatel a Zhotovitel dále jen společně jako "**Strany**" a každý z nich samostatně jako "**Strana**")

(tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo dále jen "**Dodatek**").

1. Dne 7. července 2017 uzavřeli Objednatel a Zhotovitel smlouvu o dílo ohledně realizace díla „Rekonstrukce objektu č.p. 95, Úvaly“ (dále jen "**Smlouva**") a následně ke Smlouvě uzavřeli dne 30. října 2017 dodatek č. 1 (dále jen "**Dodatek č. 1**"). Ledaže by v tomto Dodatku bylo stanoveno jinak, veškeré výrazy začínající v tomto Dodatku velkými písmeny budou mít významy uvedené ve Smlouvě.
2. Strany se v Dodatku č. 1 dohodly na změnách v předmětu díla s tím, že tyto změny byly vyvolané změnou Projektové dokumentace označenou jako „Změna stavby srpen 2017“, a jejich specifikace je uvedena v příloze č. 1 Dodatku č. 1.
3. Strany tímto pro vyloučení veškerých pochybností uvádějí, že Dodatek č. 1 uzavřely v souladu s ustanovením §222(5) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "**Zákon**").
4. Strany dále uvádějí, že cena prací uvedená v odstavci 3. Dodatku č. 1 sestává z ceny dodatečných stavebních prací (*víceprací*) ve výši 834.116,96 Kč bez DPH a ceny nerealizovaných stavebních prací (*méněprací*) ve výši 626.398,15 Kč bez DPH, a tedy celková cena uvedená ve Smlouvě byla na základě Dodatku č. 1 navýšena o částku ve výši 207.718,81 Kč bez DPH.
5. Strany se tímto dále v souladu s ustanovením §222(5) Zákona dohodly na provedení dodatečných stavebních prací uvedených ve změnových listech ZL13, ZL14, ZL15a, ZL18a, ZL18b2, ZL21 a ZL24 (dále jen "**Dodatečné práce**"), které tvoří Přílohu 1 tohoto Dodatku. Celková konečná cena za řádné a včasné provedení Dodatečných prací činí 1.061.752,53 Kč (slovy: jeden milion šedesát jedna tisíc sedm set padesát dva korun českých a padesát tři haléřů) bez DPH s tím, že DPH je ve výši 21%, tj. částka 222.968,03 Kč (slovy: dvě stě dvacet dva tisíc devět set šedesát osm korun českých a tři haléře), a tedy celková konečná cena Dodatečných prací včetně DPH činí 1.284.720,56 Kč (slovy: jeden milion dvě stě osmdesát čtyři tisíc sedm set dvacet korun českých a padesát šest haléřů) (dále jen "**Cena Dodatečných prací**").
6. Strany se tímto dále v souladu s ustanovením §222(5) Zákona dohodly, že některé stavební práce specifikované ve změnových listech ZL13, ZL14 a ZL18a, které tvoří Přílohu 1 tohoto Dodatku, nebudou provedeny (dále jen "**Nerealizované práce**"). Celková konečná cena Nerealizovaných prací činí 808.693,23 Kč (slovy: osm set osm tisíc šest set devadesát tři korun českých a dvacet tři haléřů) bez DPH s tím, že DPH je ve výši 21%, tj. částka 169.825,58 Kč (slovy: jedno sto šedesát devět tisíc osm set dvacet pět korun českých a padesát osm haléřů), a tedy celková konečná cena Nerealizovaných prací včetně DPH činí 978.518,81 Kč (slovy: devět set sedmdesát osm tisíc pět set osmnáct korun českých a osmdesát jedna haléřů) (dále jen "**Cena Nerealizovaných prací**").
7. Cena uvedená v bodu III.2. Smlouvy navýšená o cenu dodatečných stavebních prací (*víceprací*) uvedenou v Dodatku č. 1 a snižena o částku nerealizovaných stavebních prací (*méněprací*) uvedenou v Dodatku č. 1 (tj. částka ve výši 7.185.246,81 Kč bez DPH) bude navýšena o Cenu Dodatečných prací a snižena o Cenu Nerealizovaných prací, a tedy celková cena díla po přičtení Ceny Dodatečných prací (tj.

částky ve výši 1.061.752,53 Kč bez DPH) a po odečtení Ceny nerealizovaných prací (tj. částky ve výši 808.693,23 Kč bez DPH) činí **7.438.306,11 Kč** (slovy: sedm milionů čtyři sta třicet osm tisíc tři sta šest korun českých a jedenáct haléřů) bez DPH.

8. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti a vztahují se v plném rozsahu na tento Dodatek.
9. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze Stran obdrží jedno (1).

V Úvalech dne 20.12.2017

Za Zadavatele:

Město Úvaly:

Podpis: _____

Jméno: Mgr. Petr Borecký

Funkce: starosta



V PRÁZE dne 18.12.2017

Za Zhotovitele:

DOMISTAV CZ a.s.:

domistav CZ, a.s.

Foeršova 897
500 02 Hradec Králové

Podpis: _____ IČ: 27481107, DIČ: CZ27481107

Jméno: Ing. Zdislav Mazur

Funkce: předseda představenstva

⑨

Příloha 1

Změnové listy ZL13, ZL14, ZL15a, ZL18a, ZL18b2, ZL21 a ZL24

Rekapitulace změnových listů - ABSOLUTNÍ HODNOTY (PLUSŮ A MÍNUSŮ)

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 95, Úvaly
 Objekt: IP201301 Změna užívání dokončené stavby
 Objednatel: Městský úřad Úvaly
 Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.

P.č.	Název změnového listu	Cena celkem	Absolutní hodnota PLUSŮ	Absolutní hodnota MÍNUSŮ	SUMA absolutních hodnot
Dodatek č.1					
ZL1R1	Odstranění koberců, PVC, parket a obkladů 2017-09-05, úprava dle dohody 4.10. na KD	80 236,73 Kč	84 547,61	4 310,88	
ZL2	Zděný sloupek m.č. 1.11 dle PD statika	9 055,85 Kč	9 055,85	0,00	
ZL3	Ocelový rám u vstupu (průchod 1.02 x 1.07) - přípočet / odpočet	42 064,93 Kč	58 925,65	16 860,71	
ZL4	Změna PD včetně statiky ze dne 7.9.2017 - přízemí (1NP)	- 1 686,66 Kč	110 788,05	112 474,71	
ZL5R1	Změna PD včetně statiky ze dne 7.9.2017 - 2NP	81 315,29 Kč	153 226,03	71 910,74	
ZL6	Změna PD včetně statiky ze dne 7.9.2017 - podkrovní (3NP)	58 330,16 Kč	68 775,01	10 444,86	
ZL7	Výměna výklopného okna - dodávka Matrix, a.s., osazení DOMISTAV CZ, a.s.	10 876,27 Kč	10 876,27	0,00	
ZL8	Elektroinstalace - rozvaděč a přeložka přívodu m.č. 1.01	42 646,71 Kč	42 646,71	0,00	
ZL9R2	Nová skladba stropu nad 1NP (podlaha 2.NP) - 1x OSB 22mm, doplnění T1 nad průjezdem	222 007,72 Kč	222 007,72	0,00	
ZL10	Odpočet podlah - nosná konstrukce (bez pochozí vrstvy)	- 410 396,24 Kč	0,00	410 396,24	
ZL11	Vnitřní dozdívký oken (špalety, vnitřní parapety, nadpraží)	57 537,72 Kč	57 537,72	0,00	
ZL12	Doplnění vybavení kabiny výtahu podle vyhlášky 398/2009 Sb pro imobilní osoby	15 730,34 Kč	15 730,34	0,00	
	Dodatek č. 1 bez DPH	207 718,81 Kč	834 116,96	626 398,15	1 460 515,10 Kč
Dodatek č.2					
VÍCEPRÁCE DO 30% CENY DÍLA					
ZL13	Doplnění podlahy nad průjezdem + výměna trámů,...	96 315,79 Kč	124 026,57	27 710,78	
ZL14	Záměna podlahovin dle podkladů k 15.11.2017	252 577,31 Kč	470 321,34	217 744,03	
ZL15a	Požadované změny elektro k 8.11.2017 část M21	237 206,46 Kč	237 206,46	0,00	
ZL18a	Vložkování komínu, vrtání a frézování	- 558 794,82 Kč	4 443,60	563 238,42	
ZL18b2	Úprava ZTI - část 2	42 253,56 Kč	42 253,56	0,00	
ZL21	Doplnění realizovaných stavebních prací	149 489,53 Kč	149 489,53	0,00	
ZL24	SDK + další realizované práce	34 011,47 Kč	34 011,47	0,00	
	Dodatek č. 2 bez DPH	253 059,30 Kč	1 061 752,53	808 693,23	1 870 445,76 Kč
Celkem Dodatek č. 1 + Dodatek č. 2 bez DPH		460 778,11 Kč	1 895 869,49	1 435 091,38	3 330 960,87 Kč

domistav CZ, a.s.

Foeršková 897
 500 02 Hradec Králové
 IČ: 27481107, DIČ: CZ27481107

ZL 13 doplnění podlahy nad průjezdem + výměna trámů,...

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 95, Úvaly
Objekt: IP201301 Změna užívání dokončené stavby
Objednatel: Městský úřad Úvaly
Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				
	D	4		Vodorovné konstrukce				
13.1	K	014	41123622R	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve stěnách pod stropem cihlami tl do 300 mm	kus	10,000	315,00	3 150,00
				"zazdívká původního zhlaví po trámu - m.č.1.14 " 2*5		10,000		
13.2	K	014	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	4,000	167,00	668,00
				"m.č. 2.19 a 2.08"		0,000		
				2+2		4,000		
41	K	011	413941123R00	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,219	7 120,00	1 559,28
				"m.č. 2.19 a 2.08"		0,000		
				5*2*0,0219		0,219		
13.3	M	MAT	130107200	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=180 mm, včetně zařiznutí	t	0,252	22 930,00	5 774,92
13.4	K	011	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,422	3 060,00	4 351,32
				"výťahová šachta"				
				(2,2+1,75)*2*0,3*0,2		0,474		
				(2,2+1,75)*2*0,3*0,2		0,474		
				(2,2+1,75)*2*0,3*0,2		0,474		
				Součet		1,422		
13.5	K	011	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	9,480	274,00	2 597,52
				"výťahová šachta"				
				(2,2+1,75)*2*2*0,2		3,160		
				(2,2+1,75)*2*2*0,2		3,160		
				(2,2+1,75)*2*2*0,2		3,160		
				Součet		9,480		
13.6	K	011	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	9,480	59,80	566,90
13.7	K	011	417361321	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 11 373	t	0,178	38 300,00	6 807,83
				"výťahová šachta"				
				(2,2+1,75)*2*0,3*0,25*0,1		0,059		
				(2,2+1,75)*2*0,3*0,25*0,1		0,059		
				(2,2+1,75)*2*0,3*0,25*0,1		0,059		
				Součet		0,178		
	D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
78	K	.003	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5m	m2	29,450	50,00	1 472,50
				"m.č.1.14" 21,05		21,050		
				"výťahová šachta - pomocné lešení při zdění" 1,6*1,75*3		8,400		
13.10	K	003	949311112R	Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 20 m včetně dopravy na stavbu	m	11,740	622,22	7 304,86
13.11	K	003	949311211	Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v do 30 m za první a ZKD den použití - 6 dní	m	70,440	9,45	665,66
				11,740*6		70,440		
13.12	K	003	949311812R	Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 20 m včetně odvozu	m	11,740	435,66	5 114,65
13.13	K	013	964061341	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví přes 0,05 m2	kus	4,000	308,00	1 232,00
				"m.č. 2.19 a 2.08"				
				2+2		4,000		
13.14	K	013	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,053	2 260,00	2 379,78
				"m.č.1.14" 21,05*0,05		1,053		
13.15	K	013	965042141R9	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 - Příplatek za bourání spodem	m3	1,053	2 260,00	2 379,78
				"m.č.1.14" 21,05*0,05		1,053		
13.16	K	013	965081113	Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2	m2	21,050	33,10	696,76
				"m.č.1.14" 21,05		21,050		
13.17	K	013	965081113R9	Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2 - Příplatek za demontáž spodem	m2	21,050	33,10	696,76
				"m.č.1.14" 21,05		21,050		
94	K	013	965082923R00	Odstranění násypů tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	1,263	411,00	519,09
				"m.č.1.14" 21,05*0,06		1,263		
13.18	K	013	965082923R09	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 - Příplatek za odstranění spodem	m3	1,263	411,00	519,09
				"m.č.1.14" 21,05*0,06		1,263		
13.19	K	005	97721111R	Řezání porotherm AKU hl 300 mm - Úprava rozměru vstupu - stávající zdivo	m	2,180	729,00	1 589,22
				"1NP - vytahová šachta" 2,18		2,180		
	D	998		Přesun hmot				
112	K	011	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	4,715	500,00	2 357,55
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				
	D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				
			735159R					
13.20	K	731		Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 2820 mm včetně odpojení a vyprázdnění a přemístění a uskladnění v m.č. 1.05 pro zpětné použití	kus	12,000	485,00	5 820,00
211	K	735	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, v do 24 m	%	58,200	2,39	139,10
	D	741		Elektroinstalace - silnoproud				
			7411999					
13.21	K	741		Demontáž a likvidace koncových prvků elektro (zásuvky, vypínače, osvětlení)	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00
	D	762		Konstrukce tesařské				
13.22	K	762	762131R01	Provizorní stěna - ochrana serveru - 3.NP (půda) - cca 5,5m2 - igelitová stěna	kpl	1,000	580,00	580,00
213	K	762	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	32,897	80,00	2 631,76

			"m.č. 2.04 a 2.05"						
			5,77*1,1				6,347		
			"m.č. 2.19 a 2.08"						
			5*1,1				5,500		
			mezisoučet				11,847		
			"m.č. 1.14" 21,05				21,050		
			Součet				32,897		
13.23	K	762	762521811R9	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm - příplatek za odstranění spodem	m2	21,050	80,00		1 684,00
				"m.č. 1.14" 21,05		21,050			
215	K	762	762811510RT3	Montáž zapuštěného záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté	m2	11,847	380,00		4 501,82
13.24	K	762	762822850	Demontáž stropních trámů z hraněného žeziva průřezové plochy přes 540 cm2	m	42,540	71,90		3 058,63
				"trám 25 x 29cm - m.č. 2.04 a 2.05" 5,77*2		11,540			
				"trám 25 x 29cm - m.č. 2.19 a 2.08" 5*2		10,000			
				"trám 20 x 25cm - m.č. 1.14 " 4,2*5		21,000			
				Součet		42,540			
13.25	K	762	76284181	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střeš sklonu do 60° z hrubých prken	m2	11,847	39,70		470,33
219	K	735	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, v do 24 m	%	129,265	5,79		748,45
	D		783	Dokončovací práce - nátěry					
3.21	K	783	783306809	Očištění zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	6,400	100,00		640,00
3.22	K	783	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,400	86,50		553,60
				"m.č. 2.19 a 2.08"					
				5*2*0,64		6,400			
	D		997	Přesun sutě					
417			979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	8,724	260,00		2 268,13
418			979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	8,724	125,00		1 090,45
419			979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,724	180,00		1 570,24
420			979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	165,748	6,00		994,49
421			979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,724	260,00		2 268,13
422			979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	17,447	110,00		1 919,19
423			979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	8,724	195,00		1 701,10
424			979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	8,724	6,00		52,34
425			979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,724	360,00		3 140,49
				<u>Celkem</u>					<u>91 035,72</u>

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	%	
Ztížené výrobní podmínky	2,9	2 640
Mimostaveništní doprava	1,9	1 730
Zařízení staveniště	1,0	910
CELKEM VRN		5 280

Celkem bez DPH

96 315,79

Plus	124 026,57
Minus	27 710,78

ZL 14 záměna podlahovin dle podkladů k 15.11.2017

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 95, Úvaly
 Objekt: IP201301 Změna užívání dokončené stavby
 Objednatel: Městský úřad Úvaly
 Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

dle nového upraveného zadání 15.11.2017

64	632413102R00	Potěr samoniv, ručně, tl. 2 mm	m2	145,80	233,00	33 971,40
		dle SoD -76,7		-76,71		
		1NP na beton 109,07		109,07		
		3NP na beton 113,44		113,44		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
112	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,55	500,00	275,56

Díl:	711	Izolace proti vodě				
117	711212001R00	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou	m2	-15,17	48,00	-728,16
		dle SoD 20,85		-20,85		
		"2.12" 2,78		2,79		
		"2.13" 2,89		2,89		
118	711212002R00	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	-18,58	460,00	-8 546,80
		dle SoD 26,2		-26,20		
		"2.12" 2,78		2,79		
		"2.13" 2,89		2,89		
		"sokl" 19,4*0,1		1,94		
119	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	-38,10	65,60	-2 499,36
		dle SoD 57,5		-57,50		
		"2.12+2.13" 19,4		19,40		
120	711212602R00	Těsnící roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	-25,00	65,60	-1 640,00
		dle SoD 53		-53,00		
		"2.12+2.13" 28		28,00		

Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
280	771575107R00	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel vč. úpravy podkladu a spárování	m2	-76,53	480,00	-36 732,00
		dle SoD		-177,64		
		dle skutečnosti:				
		1NP				
		"1.01" 4,47		4,47		
		"1.02" 26,4		26,40		
		"1.07a" 2*3,5		7,00		
		"1.08" 2,71		2,71		
		"1.09" 4,45		4,45		
		"1.10" 1,65		1,65		
		"1.11" 3,61		3,61		
		"1.12" 5,56		5,56		
		"1.13" 2,95		2,95		
		2NP				
		"2.01" 20,57		20,57		
		"2.12" 2,79		2,79		
		"2.13" 2,89		2,89		
		"2.14" 1,95		1,95		
		"2.18" 7,24		7,24		
		3NP				
		"3.13" 6,87		6,87		
283	59764202	Dlažba dodávka 65 ANTRACIT 200x200mm	m2	-160,93	195,00	-31 380,57
		dle SoD: 195,4		-195,40		
		dle skutečnosti:		34,47		
14.0	59764299R	Dlažba dodávka - 65 ANTRACIT R11 (SR7) 300x300mm	m2	76,74	443,00	33 994,05
		1NP				
		"1.01" 4,47		4,47		
		"1.02" 26,4		26,40		
		"1.07a" 2*3,5		7,00		
		"1.09" 4,45		4,45		

		2NP			
		"2.01" 20,57		20,57	
		3NP			
		"3.13" 6,87		6,87	
				69,76	
		10% navýšení:		76,74	
Díl:	776	Podlahy povlakové			
287	776431020R00	Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů	m	-182,79	85,00 -15 537,15
		P3:		0,00	
		(2*2,5+4,72-0,8-0,3+2*1,5+3,8-0,75)		14,67	
		Mezisoučet		14,67	
		P5:		0,00	
		(2*2,5+4,72+3,85+2*1,9+2*0,6)		18,57	
		Mezisoučet		18,57	
		P6:		0,00	
		(2,43+2,92+3,07+5,32+4,7+4,45-0,9*5+2*0,4+2*0,4)		19,99	
		Mezisoučet		19,99	
		P8:		0,00	
		01)*2-(0,8*13+1,7)		118,96	
		Mezisoučet		118,96	
		P13:		0,00	
		(2,94+2,76)*2-0,8		10,60	
		Mezisoučet		10,60	
288	776572100R00	Lepení povlakových podlah z pásů textilních	m2	-244,34	125,00 -30 542,50
		P3:		0,00	
		(18,85-2,5*4,72+3,8*1,5)		12,75	
		Mezisoučet		12,75	
		P5:		0,00	
		(4,72*2,5+3,8*1,9)		19,02	
		Mezisoučet		19,02	
		P6:		0,00	
		7,53+16,31+21,84		45,68	
		Mezisoučet		45,68	
		P9:		0,00	
		(7,69+19,06+31,2+30,7+20,59+27,84+21,7)		158,78	
		Mezisoučet		158,78	
		P13:		0,00	
		8,11		8,11	
		Mezisoučet		8,11	
289	69741040.A	Koberec zátěžový	m2	-290,71	269,00 -78 200,67
		P3:		0,00	
		12,75*1,1+14,67*0,1*1,2		15,79	
		P5:		0,00	
		19,02*1,1+18,57*0,1*1,2		23,15	
		P6:		0,00	
		45,68*1,1+19,99*0,1*1,2		52,65	
		P9:		0,00	
		158,78*1,1+118,96*0,1*1,2		188,93	
		P13:		0,00	
		8,11*1,1+10,6*0,1*1,2		10,19	
14.1		Lepení PVC Vinyl dílců	m2	395,53	198,00 78 314,15
		"č.24241"		322,28	
		"č.24837"		73,25	
14.2		Dodávka + montáž soklu PVC	bm	417,00	176,00 73 392,00
14.3		dodávka PVC Vinyl dílce č.24241	m2	357,73	475,00 169 920,02
		1NP			
		"1.03" 7,53		7,53	
		"1.04" 16,31		16,31	
		"1.05" 21,84		21,84	
		"1.07b" 24,9-1,98*3,3		18,37	
		"1.14" 21,05		21,05	
		"1.15" 18,15		18,15	
		2NP			
		"2.03" 15,38		15,38	

		"2.04" 3,33		3,33		
		"2.05" 23,11		23,11		
		"2.09" 27,84		27,84		
		"2.11" 1,35		1,35		
		"2.15" 21,7		21,70		
		"2.20" 12,88		12,88		
		3NP				
		"3.08" 16,7		16,70		
		"3.09" 56,52		56,52		
		"3.10" 13,39		13,39		
		"3.11" 11,46		11,46		
		"3.12" 15,37		15,37		
		Prořez 11%		35,45		
14.4		dodávka PVC Vinyl dílce č.24837	m2	82,77	465,00	38 489,21
		2NP				
		"2.06" 31,2		31,20		
		"2.07" 16,24		16,24		
		"2.08" 18,57		18,57		
		"2.18" 7,24		7,24		
		Prořez 13%		9,52		
14.5		Dodávka a montáž elektrovedivé čtverce FATRA	m2	8,25	744,00	6 138,00
		3NP m.č. 3.14 3,3 x 2,5				
14.6		Dodávka a montáž PVC	m2	9,99	282,00	2 817,18
		2NP				
		"2.10" 2		2,00		
		"2.17" 4,23		4,23		
		"2.19" 3,76		3,76		
1.5	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	126,76	40,90	5 184,48
		3NP				
		"3.08" 16,7		16,70		
		"3.09" 56,52		56,52		
		"3.10" 13,39		13,39		
		"3.11" 11,46		11,46		
		"3.12" 15,37		15,37		
		"3.13" 6,87		6,87		
		"3.14" 6,45		6,45		
290	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	3 742,55	0,40	1 497,02
997		Přesun sutě				
417	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,317	260,00	82,39
418	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,317	125,00	39,61
419	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,317	180,00	57,04
420	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,021	6,00	36,13
421	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,317	260,00	82,39
422	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,634	110,00	69,72
423	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,317	195,00	61,80
424	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,317	6,00	1,90
425	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,317	360,00	114,08

Celkem

238 730,92

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	%	
Ztížené výrobní podmínky	2,9	6 923
Mimostaveništní doprava	1,9	4 536
Zařízení staveniště	1,0	2 387
CELKEM VRN		13 846

Celkem bez DPH

252 577,31

Poznámka:

CN neobsahuje narovnání hydroizolací, bude doplněno

Plus	470 321,34
Minus	217 744,03

ZL 15 - požadované změny elektro k 8.11.2017

Stavba : IP201301 Změna užívání dokončené stavby
Objekt : 01 Změna užívání dokončené stavby
Objednatel: Město Úvaly - Pražská 267, Úvaly
Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s., Foerstrova 897, Hradec Králové

P.č.	č.položky	popis	m.j.	počet	j.c.	celkem
Díl:	M21	Elektromontáže				
Změny dle stavebních úprav - silnoproud						
Doplnění přepínačů světél do místností 2.05, 2.04, 2.20 a 2.09						
330	210 00	Instalační krabice	ks	7,00	50,00	350,00
340	210 00	CYKY-O 3x1,5	m	40,00	27,00	1 080,00
321	210 00	Střídavý vypínač 250V~, 10A	ks	4,00	209,00	836,00
15.17		Střídavý vypínač dvojitý 250V~, 10A	ks	2,00	268,00	536,00
15.18		Křížový vypínač 250V~, 10A	ks	1,00	235,00	235,00
362	P 021	Stavební připomoci	%	5,00	30,37	151,85
Změny dle potřeb profese IT - strukturovaná kabeláž						
Nové rozvody v 3.NP (2 datové dvojzásuvky na pracovní místo)						
15.19		Demontáž a zpětná montáž stávající 2xRJ45	ks	10,00	235,00	2 350,00
316	210 00	2xRJ45 CAT5E	ks	10,00	415,00	4 150,00
15.20		Krabice do parapetního žlabu	ks	10,00	76,00	760,00
341	210 00	UTP cat 5e	m	1 200,00	18,00	21 600,00
15.21		trubka PVC LPFLEX 2323	m	250,00	28,00	7 000,00
362	P 021	Stavební připomoci	%	5,00	358,60	1 793,00
Doplnění rozvodů v 2.NP (+2 silové zásuvky a 1 datová dvojzásuvka na pracovní místo)						
316	210 00	2xRJ45 CAT5E	ks	16,00	415,00	6 640,00
327	210 00	Zásuvka 250V~, 16A	ks	10,00	194,00	1 940,00
328	210 00	Zásuvka s přepětovou ochranou 250V~, 16A	ks	6,00	717,00	4 302,00
330	210 00	Instalační krabice	ks	32,00	50,00	1 600,00
341	210 00	UTP cat 5e	m	1 280,00	18,00	23 040,00
337	210 00	CYKY-J 3x2,5	m	135,00	34,00	4 590,00
15.22		Jistič B16/1	ks	2,00	226,00	452,00
15.21		trubka PVC LPFLEX 2323	m	250,00	28,00	7 000,00
362	P 021	Stavební připomoci	%	5,00	495,64	2 478,20
Doplnění rozvodů v 1.NP (+2 silové zásuvky a 1 datová dvojzásuvka na pracovní místo)						
316	210 00	2xRJ45 CAT5E	ks	17,00	415,00	7 055,00
327	210 00	Zásuvka 250V~, 16A	ks	11,00	194,00	2 134,00
328	210 00	Zásuvka s přepětovou ochranou 250V~, 16A	ks	6,00	717,00	4 302,00
330	210 00	Instalační krabice	ks	34,00	50,00	1 700,00
341	210 00	UTP cat 5e	m	1 760,00	18,00	31 680,00
337	210 00	CYKY-J 3x2,5	m	145,00	34,00	4 930,00
15.22		Jistič B16/1	ks	2,00	226,00	452,00
15.21		trubka PVC LPFLEX 2323	m	250,00	28,00	7 000,00
362	P 021	Stavební připomoci	%	5,00	592,53	2 962,65
Nový RACK a ukončení metalické datové kabeláže						
15.23		Rozvaděčový rám 19" 45U 600x1000, černý, vysokonosný, nosnost 1200 kg	ks	1,00	9 219,00	9 219,00
15.24		Vyvazovací háček D1 80x80mm	ks	10,00	58,00	580,00
15.25		Uspořádání a vyvázání kabeláže v datovém rozvaděči	ks	1,00	2 456,00	2 456,00
15.26		Vyvazovací panel 1U, 5 vyvazovacích plastových ok	ks	8,00	273,00	2 184,00
15.27		Patch panel pro 24 modulů, prázdný	ks	8,00	391,00	3 128,00
15.28		Modul RJ45, kat.5e, do panelu	ks	186,00	119,00	22 134,00
15.29		Měření metalické přípojky, popis, protokol	ks	186,00	107,00	19 902,00
360.1	210 00	Doprava materiálu	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00
361.1	210 00	Přesun materiálu po stavbě	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem za	Elektromontáže				224 202,70

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		
M21	Elektromontáže	
CELKEM OBJEKT		224 203
		224 203
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Název VRN	%	
Ztížené výrobní podmínky	2,9	6 502
Mimostaveništní doprava	1,9	4 260
Zařízení staveniště	1,0	2 242
CELKEM VRN		13 004
CELKEM ZL 15 bez DPH		237 206

Plus	237 206
Minus	0

ZL 18a - vložkování komínu, vrtání a frézování

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 95, Úvaly
Objekt: IP201301 Změna užívání dokončené stavby
Objednatel: Městský úřad Úvaly
Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
83a	953752111k1	Vyvložkování komín nerez D-16cm dle SoD: 12+11*6 pevná roura 0,3m; Hlavice; T-kus 2x, koleno 45° 2x; demontáž	m	-70,50 78,00 7,50	3 645,00	-256 972,50
18.6	953753R	Vyčištění stávajících komínových sopouchů, včetně demontáže revizních dvířek a jejich zazdění	kpl	1,00	4 200,00	4 200,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-252 772,50
Díl:	97	Prorážení otvorů				
101	970031200R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm 0,5*6*11	m	-33,00 33,00	3 500,00	-115 500,00
109	977331115U00	Frézování -5cm komín cihla 12,6*11	m	-138,60 138,60	1 153,60	-159 888,96
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				-275 388,96

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	-252 773		
97 Prorážení otvorů	-275 389		
CELKEM OBJEKT	-528 161	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	2,9	-528 161	-15 317
Mimostaveništní doprava	1,9	-528 161	-10 035
Zařízení staveniště	1,0	-528 161	-5 282
CELKEM VRN			-30 633

Celkem bez DPH	-558 794,82
-----------------------	--------------------

Plus	4 444
Minus	563 238

ZL 18b - úprava ZTI - část 2

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 95, Úvaly
Objekt: IP201301 Změna užívání dokončené stavby
Objednatel: Městský úřad Úvaly
Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	725	Zařizovací předměty				
168	725311121U00	Dřez nerez s odkap plochou	soubor	1,00	3 250,00	3 250,00
170	725823114RT1	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu standardní	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
18.7	725 0 18.6	Konstrukce WC Duofix	kpl	2,00	8 545,00	17 090,00
18.8	725 0 18.7	Konstrukce WC Kombifix	kpl	3,00	5 071,00	15 213,00
18.14	731 0 18.13	Sedátko WC antibakteriální invalid	kus	1,00	1 288,58	1 288,58
173	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	398,42	0,24	95,62
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				39 937,20

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	
725 Zařizovací předměty		39 937	
CELKEM OBJEKT	0	39 937	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	2,9	39 937	1 158
Mimostaveništní doprava	1,9	39 937	759
Zařízení staveniště	1,0	39 937	399
CELKEM VRN			2 316

Celkem bez DPH	42 253,56
-----------------------	------------------

Plus	42 254
Mínus	

ZL 21 - Doplnění požadovaných stavebních prací

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 95, Úvaly
Objekt: IP201301 Změna užívání dokončené stavby
Část: Stavební úpravy
Objednatel: Městský úřad Úvaly
Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				
21.1	K	011	3462443R	Zazdění WC modulů	m2	6,600	1 162,20	7 670,52
				"m.č. 1.08" 1,2*1,5		1,800		
				"m.č. 1.12" 1,2*3		3,600		
				"m.č. 1.13" 0,8*1,5		1,200		
				Součet		6,600		
67	K	014	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,000	750,00	750,00
				"dodatečný požadavek m.č. 1.08"				
4.7	M	MAT	55331117R	zároveň pro běžné zdění pro dveře 80/197	kus	1,000	830,00	830,00
				"dodatečný požadavek m.č. 1.08"				
21.2	K	014	632452441	Doplnění cementového potěru tl do 40 mm	m2	5,398	268,00	1 446,66
				"lodžie 2.03" 3,12*1,73		5,398		
21.3	K	014	711-63245R	Penetrace před doplněním cementového potěru	m2	5,398	29,00	156,54
				Nadpraží lodžie m.č. 1.09 a 2.03				
11.4	K	011	61114200R	Potažení nadpraží sklovláknitým pletivem vtlačeným	m2	1,328	294,00	390,43
				"lodžie m.č. 1.09" 1,3*0,25 tl.0,2		0,325		
				"lodžie m.č. 1.09" 1,5*0,25 tl.0,2		0,375		
				"lodžie m.č. 2.03" 1,37*0,25 tl.0,2		0,343		
				"lodžie m.č. 2.03" 1,14*0,25 tl.0,2		0,285		
				Součet		1,328		
11.5	K	011	612232054R	Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 400 mm polyuretanovými deskami tl do 180 mm	m	5,310	124,00	658,44
				"lodžie m.č. 1.09" 1,3		1,300		
				"lodžie m.č. 1.09" 1,5		1,500		
				"lodžie m.č. 2.03" 1,37		1,370		
				"lodžie m.č. 2.03" 1,14		1,140		
				Součet		5,310		
11.6	M	MAT	283759830	deska z pěnového polystyrenu 1000 x 500 x 1000 mm	m3	0,279	2 560,00	713,66
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
21.4	K	003	96202R01	Odsekání šambrány (vápence)	bm	6,600	98,00	646,80
97	K	013	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,576	234,00	368,78
				"dodatečný požadavek m.č. 1.08"				
21.5	K	003	973021511	Vysekání výklenků ve zdivu z kamene pl přes 0,25 m2	m3	0,180	7 230,00	1 301,40
				"nika pro WC modul m.č. 1.13" 1,5*0,8*0,15				
	D		998	Přesun hmot				
112	K	011	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	3,074	500,00	1 537,23
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				
	D		721-5	Zdravotechnika				
21.6	K	721	72 - R001	Stavební přípomoc k ZTI - (demonáž stávajících rozvodů, vysekání rýh pro nové rozvody, prostupy, plenotvání)	%	6,000	1 579,81	9 478,86
	D		735	Ústřední vytápění				
21.7	K	735	735 - R001	Stavební přípomoc k ÚT - (demonáž stávajících rozvodů, vysekání rýh pro nové rozvody, prostupy, plenotvání)	%	6,000	2 750,00	16 499,99
				doplnění části podlahy m.č. 2.03				
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				
21.8	K	014	310238211	Dozdívka (po vyndaných trámech ze zdi) pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,468	4 190,00	1 960,92
				0,3*0,3*2,6*2				
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
1.1	K	013	965042141	Bourání podkladů - mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,507	2 260,00	1 145,82
				1,95*2,6*0,1				
94	K	013	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 celkových 18cm	m3	0,913	411,00	375,08

	D	762	1,95*2,6*0,18	Konstrukce tesařské					
213	K	762	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32	m2	5,070	80,00	405,60	
				1,95*2,6					
13.24	K	762	762822850	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva	m	7,800	71,90	560,82	
				"trám 25 x 29cm - m.č.2.03" 2,6*3					
13.25	K	762	76284181	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střeš sklonu do	m2	5,070	39,70	201,28	
				60° z hrubých prken					
219	K	735	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, v do 24 m	%	11,677	5,79	67,61	
	D	713		Izolace tepelné					
9.1	K	713	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně	m2	5,070	26,30	133,34	
				kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami					
				1,95*2,6					
9.2	M	MAT	513523	DECIBEL (TI 140 Decibel) / 100 mm (1BAL = 10m2)	m2	5,678	98,00	556,48	
9.4	K	713	71319113R	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo	m	22,100	5,00	110,50	
				střeš - položení pěnové podložky v pruzích na trám					
				4*2,6+6*1,95					
9.5	M	MAT	6115535R10	podložka (Mirelon) pěnová 10 mm	bm	22,984	4,30	98,83	
9.6	K	713	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech	%	899,150	2,20	1 978,13	
	D	762		Konstrukce tesařské					
9.7	K	762	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a	m3	0,164	726,00	119,30	
				houbám máčením třída ohrožení 1 a 2					
				"hranol 80/100mm"					
				6*1,95					
				"fošna 40/170mm"					
				4*2,6					
9.10	K	762	762085111	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 150 mm	kus	112,000	18,10	2 027,20	
				"pro hranol 80/100mm a fošnu 40/170mm"					
				76+36					
9.11	M	MAT	4239293R	vrut se zápušnou hlavou dl.150mm	kus	76,000	8,40	638,40	
9.12	M	MAT	4239292R	vrut se zápušnou hlavou dl.40mm	kus	36,000	2,10	75,60	
9.14R	K	762	762511276	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm	m2	5,070	364,00	1 845,48	
				broušených na pero a drážku šroubovaných					
				1,95*2,6					
9.15	K	762	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a	m2	0,112	26,70	2,98	
9.16	K	762	762822110	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové	m	22,100	40,40	892,84	
				plochy do 144 cm2 s výměnami					
				"hranol 80/100mm"					
				6*1,95					
				"fošna 40/170mm"					
				4*2,6					
9.17	M	MAT	60512125R	řezivo stavební hranolek 80 x 100	m3	0,098	5 980,00	587,71	
				0,08*0,1*6*1,95*1,05					
9.18	M	MAT	605121404	řezivo stavební fošna 40 x 170mm	m3	0,074	6 180,00	458,90	
				0,04*0,17*4*2,6*1,05					
215	K	762	762811510RT3	Montáž záklopu, zapuštěný na sraz, hrubá prkna	m2	5,070	380,00	1 926,60	
				včetně dodávky řeziva, prkna tl. 30 mm					
				1,95*2,6					
	D	762		doplnění fošen do skladby podlah m.č. 2.15; 2.06; 2.07; 2.17; 2.18					
	K	762	762083111	Konstrukce tesařské					
9.7	K	762	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a	m3	0,669	726,00	485,83	
				houbám máčením třída ohrožení 1 a 2					
				"fošna 40/170mm"					
				(6*4+7*(5,4+0,38+4,85))*0,04*0,17					
				Součet					
9.16	K	762	762822110	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové	m	98,410	40,40	3 975,76	
				plochy do 144 cm2 s výměnami					
				"fošna 40/170mm"					
				6*4+7*(5,4+0,38+4,85)					
9.18	M	MAT	605121404	řezivo stavební fošna 40 x 170mm	m3	0,703	6 180,00	4 342,36	
				(6*4+7*(5,4+0,38+4,85))*0,04*0,17*1,05					
219	K	735	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, v do 24 m	%	88,040	5,79	509,75	
	D	783		Dokončovací práce - nátěry					
21.9	K	783	783801503	Omytí vnitřních omítek tlakovou vodou	m2	1 207,720	55,30	66 786,92	
				1143-129,36-77,68+33,75		969,710			
				30,97		30,970			
				129,36		129,360			
				77,68		77,680			
				Součet		1 207,720			
	D	997		Přesun sutě					
417			979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,823	260,00	993,91	
418			979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	3,823	125,00	477,84	

419	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,823	180,00	688,09
420	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	72,632	6,00	435,79
421	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,823	260,00	993,91
422	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	7,645	110,00	841,00
423	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	3,823	195,00	745,43
424	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	3,823	6,00	22,94
425	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	3,823	360,00	1 376,18

Mezisoučet

141 294,46

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	%	
Ztížené výrobní podmínky	2,9	4 098
Mimostaveništní doprava	1,9	2 685
Zařízení staveniště	1,0	1 413
CELKEM VRN		8 195

Celkem bez DPH

149 489,53

Plus	149 490
Minus	

ZL 22 - Klimatizace + ZL 23 VZT

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 95, Úvaly
 Objekt: IP201301 Změna užívání dokončené stavby
 Objednatel: Městský úřad Úvaly
 Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení - klimatizace				
		Chlazení m.č. 1.03 včetně nástřešní jednotky, potrubí a kabeláže dle PD VZT	kpl	-1,00	63 600,00	-63 600,00
		Klimatizace kanceláří v podkrovní dle dodatku VZT	kpl	-1,00	220 850,00	-220 850,00
22.1		Klimatizace kanceláří v podkrovní dle nového zadání	kpl	1,00	220 850,00	220 850,00
22.2		Klimatizace serverovny: 2x vnitřní nástěnná jednotka, 2x vnější jednotka včetně potrubí	kpl	1,00	94 696,00	84 236,25
413	P 024	Stavební přípomoci	%	5,00	206,36	1 031,81
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení - VZT				
408	240 00	Provedení VZT D+M ventilátoru viz samostatná část PD	kus	-4,00	6 568,75	-26 275,00
		dle SoD: 8ks				
		dle skutečnosti: 4ks				
409.1	240 00.1	Provedení VZT potrubí SPIRO DN 100 včetně spojovacího a těsnícího materiálu	kpl	1,00	2 554,00	2 554,00
409.2	240 00.2	Provedení VZT potrubí SPIRO DN 125 včetně spojovacího a těsnícího materiálu	kpl	1,00	3 848,00	3 848,00
409	240 01	Provedení VZT D+M oheb.potrubí D 80 viz samostatná část PD	m	-5,00	152,65	-763,25
		dle SoD: 19m				
		dle skutečnosti: 14m				
413	P 024	Stavební přípomoci	%	5,00	-206,36	-1 031,81
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení - klimatizace				0,00

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Montáž
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení			0
CELKEM OBJEKT	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	% Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	2,9	0
Mimostaveništní doprava	1,9	0
Zařízení staveniště	1,0	0
CELKEM VRN		0
Celkem bez DPH		0

Plus	345 694
Minus	345 694

ZL 24 - SDK + další realizované práce

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 95, Úvaly
Objekt: IP201301 Změna užívání dokončené stavby
Objednatel: Městský úřad Úvaly
Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
24.1		m.č. 1.07 - přemístění silových a datových zásuvek na stěnu T19 (stavební práce + elektro)	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00
24.2		m.č. 1.11 - prodloužení SDK stěny kolem kuchyňské linky	kpl	1,00	3 200,00	3 200,00
		doplnění SDK kastlíků dle skutečnosti				
4.2	763164R1	SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 1m desky 1xA 12,5, včetně olištování spodních hran	m	1,46	762,00	1 112,58
24.3	763164R2	SDK obklad konstrukcí tvaru L š do 1m desky 1xA 12,5, včetně olištování spodní hrany	m	16,40	682,00	11 184,80
		m.č. 1.09 3,2m				
		m.č. 1.10 2,7m				
		m.č. 2.01 2,5m				
		m.č. 2.14 2,65m				
		m.č. 2.20 2,85m + 2,5m				
	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,229	500,00	114,57
24.4		Odvod kondenzátu od vnitřních jednotek v 3NP (rozvody vedeny v SDK stěnách a v drážkách v podlaze včetně zpětného zapravení)	kpl	1,00	5 400,00	5 400,00
24.5		Napojení stávajících rozvodů VZT na nové rozvody v komíně, včetně úpravy SDK kastlíku v 3.NP, dmt stávajícího ventilátoru, zazdění otvoru v komíně, zpětná mtž ventilátoru s dopojením na nový rozvod	kpl	1,00	3 235,00	3 235,00
24.6		Přemístění sklápěcích schodů na úroveň SDK podhledu v m.č. 2.15 - demontáž schodů, D+M pomocné dřevěné konstrukce, zpětná montáž schodů	kpl	1,00	2 400,00	2 400,00
	Celkem za	SDK + stavební				32 146,95

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Montáž
SDK + stavební		32 147	
CELKEM OBJEKT	0	32 147	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	2,9	32 147	932
Mimostaveništní doprava	1,9	32 147	611
Zařízení staveniště	1,0	32 147	321
CELKEM VRN			1 865

Celkem bez DPH	34 011
-----------------------	---------------

Plus	34 011
Minus	0

domistav CZ, a.s.

Foerstrova 897

500 02 Hradec Králové

IČ: 27481107, DIČ: CZ27481107

⑥